

PRESSRELEASE

Elmia AB
31 Maj 2011

Nytt avtal för Elmias skogsmässor

På SkogsElmias sista dag träffades Sandahlsbolagens och Elmias ledning för att underteckna ett nytt avtal för framtida skogsmässor. Det nya avtalet ger Elmia möjlighet att arrangera ytterligare fyra mässor på Bratteborgs gård, med början 2013 då nästa stora skogsmässa, Elmia Wood, genomförs.

- Mässområdet på Bratteborgs gård har alla de egenskaper som krävs för att vi ska kunna genomföra skogsmässor av hög kvalitet, säger Elmias vd Hans Standár. Fastigheten har en infrastruktur som motsvarar högt ställda krav när det gäller infartsvägar, parkeringsytor och servicefunktioner som t ex el och bredband.



- Bratteborgs gård är en stor fastighet med drygt 1 000 hektar skogsmark och det innebär att det varje år växer mer än dubbelt så många kubikmeter som Elmia avverkar, säger Per Jonsson, projektledare för Elmias skogsmässor. Det innebär att det finns gott om avverkningsskog även för kommande mässor så att maskiner och utrustning kan visas i arbete.

- För Sandahlsbolagen har samarbetet med Elmia varit ett viktigt led i utvecklingen av Bratteborgs gård säger Ingvar Sandahl som är företagets grundare och som själv bor på gården.

- Vi ser också väldigt positivt på den uppmärksamhet som både orten Bratteborg och det egna företaget får tack vare mässan, säger Tord Sandahl som är vd för Sandahlsbolagen.

Avtal för tillväxt

Nyttjanderättsavtalet ger Elmia möjlighet att genomföra fyra mässor: Elmia Wood 2013 och 2017 samt SkogsElmia 2015 och 2019.

- Vi ser en tillväxtpotential för skogsmässorna och vi kommer att satsa hårt på att få ännu fler internationella besökare och utställare till nästa Elmia Wood 2013, säger Per Jonsson. Avtalet ger oss tillgång till både yta och avverkningsskog för att klara denna expansion, avslutar Per.

Bildtext:

På SkogsElmias sista dag undertecknade Elmia och Sandahlsbolagen ett avtal som ger Elmia möjlighet att genomföra fyra skogsmässor på Bratteborgs gård. På bilden Torbjörn Johnsen och Per Jonsson, Elmia, Ingvar och Tord Sandahl, Sandahlsbolagen samt Elmias vd Hans Standár.

Har du inte fått denna som e-post? Skicka namn, tidning och din e-post till oss!

Elmia AB, Box 6066, SE-550 06 Jönköping, Sweden, Tel: +46 36 15 20 00, Fax: +46 36 16 46 92
För mer information: Per Jonsson, projektledare. per.jonsson@elmia.se. 036-15 21 93. Artiklar och bilder finns att ladda ner från www.skogselmia.se. Klicka på fliken "För press".